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COMISSARI RELACIO AMB ELS COMPETIDORS
GREGORI CHORRO CASTANO
TELEFON: 636 986 121

Preséncia dels Comissari de les Relacions amb els Competidors

Divendres dia 31 de marc de 2023:

De les IE:DOIfins finalitzar a les Verificacions Administratives i Teécniques
De les 20:00 a les 21:30 a la Cerimonia de Sortida

Dissabte dia 1 d’abril de 2023:

De les 07:15 a les 7:30 a la Base de |a Prova.
A les 7:45 a 8:30 al Lliurament dels Carnets de Ruta al Parc d’Assisténcia
De les 09:28 a les 11:43 al Reagrupament 1 de La nou de Bergueda
De les 13:23 a les 15:38 al Reagrupament 2 d’Alpens
De les 18:08 a les 20:23 al Reagrupament 3 de Sant Joan de les Abadesses
De les 21:30 a les 23:30 al’ C.H. d’entrada de fi de ral-li
HORARIS SOTMESOS A POSSIBLES VARIACIONS SEGONS REQUERIMENTS
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Aquest Libre de Ruta ha estat confeccionat el mes de gener i repassat el
mes de febrer de 2023.

Qualsevol modificacié que es produeixi a l'itinerari entre la publicacié
d'aquest Llibre de Ruta i el dia de la prova, sera notificat i entregat als
participants mitjancant complement.

Calibratge i medicions fetes amb conduccié pel centre del carril amb
sistema Katya trip :

Vehicle amb tracci6 al davant i equipat amb 2 sondes col-locades una a
la roda posterior dreta i I'altra a la roda posterior esquerra.

En cas d'accident o retirada de la prova preguem contacteu amb la
Direccidé de Cursa al seglent teléfon de Seguretat:

681 632 624

AQUEST TELEFON ES EXCLUSIVAMENT PER EMERGENCIES

Entregueu el Carnet de Ruta en cas de retirada als vehicles escombra o
al punt de radio més proper que tingueu.

Per acollir-se a la modalitat Extra Ral-li (Article XXIV del Reglament
Esportiu del CCR) en cas d'abandd, cal notificar-ho al vehicle Escombra
(Art. 24.2). o a Direccidé de Cursa, qui podra autoritzar la reincorporacio
a la prova al segient reagrupament (Art. 24.4), previa verificacio técnica
del vehicle i sortint darrera I'Gltim dels vehicles de la seva categoria.

Motor Club Sabadell
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PROCEDIMENT SEGURETAT EN CAS DE PARADA O ACCIDENT

Extracte de 'Article 22.19 Seguretat dels Participants del Reglament
Esportiu del Campionat de Catalunya de Rallis de la F.C.A.

Es obligatori pels vehicles participants en cas de parada per a qualse-vol
motiu dins un Tram Cronometrat, es situi un triangle vermell reflectant
visible a 50 metres del cotxe, a fi d'advertir de la seva preséncia perillo-sa
als vehicles seguents.

Els components de I'equip mostraran el signe OK en cas de parada o
accident on no calgui l'atencié medica immediata. Si s'abandona el ve-
hicle, cal deixar-hi ben visible el signe OK.

Es mostrara la CREU VERMELLA en cas de necessitar assisténcia ugent,
com a minim als 3 vehicles seglients:

1) El primer vehicle que arribi al lloc de I'accident ha d’aturar-se obliga-
toriament per socoérer als accidentats (pilots o public) i contactar amb els
serveis d’emergencia.

2) El segient vehicle que arribi al lloc de I'accident haura d’informar al
seguent punt de radio (marcats al Llibre de Ruta): Dorsal del vehicle
accidentat, aixi com situacié general i nombre de ferits.

3) Els seglents participants a arribar al lloc de I'accident s’hauran de
colslocar de manera que permetin el pas dels vehicles d’emergéncies.

Si un participant es veu involucrat en un accident que causa ferits entre el
public, és el responsable d'avisar al segient punt de radio senyalitzat i, el
més aviat possible, fara arribar a direccioé de cursa un informe per escrit
dels fets.




24 RAL-LI DE LA LLANA - RIPOLLES TROFEU AUTOSI

Pagina 4

SIMBOLOGIA

Surtidor carburant.
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SECTOR DE CALIBRATGE

Ctra. N-260a de Ripoll direccié Sant Bernabé de Les Tenes i viceversa

Calibratge i medicions fetes amb conduccio pel centre del carril amb
sistema Katya trip :

Vehicle amb traccid al davant i equipat amb 2 sondes col-locades una
a la roda posterior dreta i I'altra a la roda posterior esquerra.

Tram de calibratge: ——>

Ctra. N-260a des del p.k. 115,3 sortint de Ripoll direcciéo Sant Bernabé
de lesTenes i fins marca a la cruilla de Llaés

Tram de calibratge de retorn: =~ <G-:oeeeveeee

Ctra. N-260a des del p.k. 111,0 direccié Ripoll i fins la marca a la cruilla
amb el carrer de Vista Alegre a l'entrada de Ripoll
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SECTOR DE CALIBRATGE
Ctra. N-260a de Ripoll direccié Sant Bernabé de Les Tenes
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS DISTANCIA
TOTAL | PARCIAL REGRES.
| N-260a |
Final linea continua
0,000 | 0,000 |4 INICI CALIBRATGE TERRATRIP | 4,528
| N-260a |
N-260a
< 5 RIPOLL
[ " VALLFOGONA _
- " DEL RIPOLLES
4,528 | 4,528 |- ° FINAL CALIBRATGE TERRATRIP | 0,000

INICI CALIBRATGE

FINAL CALIBRATGE
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SECTOR DE CALIBRATGE DE RETORN
Ctra. N-260a de Sant Bernabé de Les Tenes direccié Ripoll
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS DISTANGIA
TOTAL | PARCIAL REGRES.
| N-260a |
A
=
e
0,000 | 0,000 |4 o INICI RETORN CALIBRATGE 4,440
@ | N-260a | @
Amb linea senyal d'Stop di
" lateral
4,440 | 4,440 |- FINAL RETORN CALIBRATGE 0,000
INICI RETORN

FINAL RETORN
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)Y
RUTOMETRE
CHTC_INFORMACIO To.  Enias__ Totms  Sector _ kmh.__er scror|
0 Sortida Parc d'Assistencia Ripoll - Inici Ral-li - 8:00
1 Gombren 13,620 13,620 00:25 32,69 8:25 -
— GOMBREN-LA POBLA 1 - Gl-402 pk 0,15 al pk 10,35 del a B-402 14,175 00:03 8:28 '
Tancament i obertura:  7:38 10:38
2 La Nou de Bergueda 14,755 28,930 00:42 41,33 9:10
Tes MALANYEU-LA NOU 1 - Ctra. Malanyeu 7,024 00:03 9:13 '
Tancament i obertura:  8:23 11:23
3 Entrada reagrupament la Nou de Bergueda 0,568 7,592 00:15 30,37 9:28
I REAGRUPAMENT 1 - La Nou de Bergueda 00:15
4 Sortida reagrupament la Nou de Bergueda 9:43
5A  |Entrada Parc d'Assitencia Ripoll 43,808 43,808 01:00 43,81 10:43 n
Parc d'Assisténcia 1 - Av. del Textil (21,199) | (72,751) | (93,950) 00:20 | 5 |
5B |Sortida Parc d'Assisténcia Ripoll 11:03
6 Gombrén 13,620 13,620 00:30 27,24 11:33 n
e GOMBREN-LA POBLA 2 - GI-402 pk 0,15 al pk 10,35 del a B-402 14,175 00:03 11:36 .
Tancament i obertura: 10:56 13:46 7
7 La Nou de Bergueda 14,755 28,930 00:42 41,33 12:18
TG4 |MALANYEU-LA NOU 2 - Ctra. Malanyeu 7,024 00:03 12:21 n
Tancament i obertura: 11:41 14:31
8 Previ Alpens 21,625 28,649 00:41 41,93 13:02
o5 ALPENS 1 - BP-4654 pk26,9 a pk15,3 11,015 00:03 13:05 n
Tancament i obertura: 12:25 15:15
9 Entrada reagrupament Alpens 1,171 12,186 00:18 40,62 13:23
I REAGRUPAMENT 2 - Alpens 00:15
10 [Sortida reagrupament Alpens 13:38
11A |Entrada Parc d'Assisténcia Ripoll 26,966 26,966 00:38 42,58 14:16 n
Parc d'Assisténcia 2 - Av. del Textil (32,214) (78,137) (110,351) 01:00 -].
11B |Sortida Parc d'Assisténcia Ripoll 15:16
12 Previ Alpens 22,616 22,616 00:38 35,71 15:54 n
o ALPENS 2 - BP-4654 pk26,9 a pk15,3 11,015 00:03 15:57
Tancament i obertura: 15:17 18:07
13 Santa Maria de Besora 22,669 33,684 00:55 36,75 16:52
Tc7 LLAES 1 - Cami des Ferrers / Cami de Llags 15,581 00:03 16:55
Tancament i obertura: 16:15 19:05
14 Previ Canes - Santigosa 9,800 25,381 00:42 36,26 17:37
o CANES - SANTIGOSA 1 - N260a pk102,9 a GI-521 pk10,2 15,026 00:03 17:40
Tancament i obertura: 17:00 19:50
15 Entrada reagrupament Sant Joan de les Abadesses 1,700 16,726 00:28 35,84 18:08
I REAGRUPAMENT 3 - Sant Joan de les Abadesses 00:15
16 [Sortida reagrupament Sant Joan de les Abadesses 18:23
17A |Entrada Parc d'Assisténcia Ripoll 10,990 10,990 00:23 28,67 18:46
Parc d'Assisténcia 3 - Av. del Textil (41,622) (67,775) (109,397) 00:30
17B |Sortida Parc d'Assistencia Ripoll 19:16
18 Santa Maria de Besora 19,733 19,733 00:40 29,60 19:56
TC 9 LLAES 2 - Cami des Ferrers / Cami de Llags 15,581 00:03 19:59
Tancament i obertura: 19:19 22:09
19 Previ Canes - Santigosa 9,800 25,381 00:42 36,26 20:41
S CANES - SANTIGOSA 2 - N260a pk102,9 a GI-521 pk10,2 15,026 00:03 20:44
Tancament i obertura: 20:04 22:54
20 :Zi:; ;g’;‘;a:jep'ﬁfji:l‘: n':l%’;esm - Final Ral-i - 11,316 | 26,342 00:46 34,36 21:30
(30,607) (40,849) (71,456)
|Totals Ralli | 125,642 | 259,512 | 385,154 | 32,62% |

Sortida de sol 07:34 / Posta de sol 20:16
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De Parc d'Assisténcia - Av. del Textil, Ripoll DISTANCIA
Cerimonia Podi de Sortida 2,580 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
| URBA | N 42.19320
E 2.19525
1 Sortida
! Parc d'Assistencia
0,000 0,000 1“ x ¢/ de Concepcié Ducloux 2,580
| URBA |
1oy
e
0,1 80 0,1 80 2 x Ctra. de Barcelona 2,400
| URBA |
SantJoan A. ™\
Camprodon \
5 Olot-Girona
\Y4
0,515 | 0,335 |3 x C-26 2,065
C-26
V'
0,884 0,369 4 :| |: x ¢/ del Progrés 1,696
= o ﬂl St. J d
g © ' ' ' 4 les szljeesses
L_j) ) EEN AOlot| | ||
25 A Girana/
f§’§ R Cente O M
% m N < Vijc |
£ N <—Herga
3 < Bardelona
2,137 | 1,253 |5 © Situar-se a l'esquerra + Pont dOlot 0,443
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De Parc d'Assisténcia - Av. del Textil, Ripoll DISTANCIA
Cerimonia Podi de Sortida 2,580 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
| URBA I
W;a de I'Ajuntament
2,314 | 0,177 |6 0,266
URBA
11 -
./
2,454 | 0,140 |- x Plaga de ‘Abat Oliba 0,126
| URBA I
25494 05040 8 x Plaga del Monestir 0,086
>2< | URBA I
2,554 0,060 9 Placa del Monestir 0,026
[ URBA | N 42.20106
E 219032
PODI
Placa del Monestir
2,580 | 0,026 |10 0,000
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De Cerimonia Podi de Sortida DISTANCIA
A Parc d'Assisténcia - Av. del Textil, Ripoll 1,134 Kms.
DISTANGIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
[ URBA | N 42.20106
E 2.19032
PODI
Placa del Monestir
0,000 | 0,000 |4 1,134
| URBA |
0,01 0 0,01 0|2 x N-260a - c/ Berenguer el Vell 1 ,1 24
/ [ uRsA |
1
@ @ @ Situar-se a I'esquerra
0,180 | 0,170 |3 N-260a - Ctra. de Ribes 0,954
[ uRBA |
0,410 | 0,230 |4 >D 0,724
/ [ uRBA
_y = / Barcelona
— Totes Dilﬁltcions
Jutjat
" EOI
0,624 0,214 5 INS. Abat Oliba 0,51 0
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De Cerimonia Podi de Sortida DISTANCIA
A Parc d'Assisténcia - Av. del Textil, Ripoll 1,134 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
| URBA |
0,71 9 0,095 6 Pas linea ferrocarril 0,41 5
| URBA |
0,974 | 0,255 |7 ® x Av. del Textil 0,160
| URBA |
ENTRADA
A PARC
D'ASSISTENCIA
1,134 | 0,160 |s 0,000
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seccio 1 C.H.0 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 1 C.H. 1 00h 25° 32,69 Kmh | 13,620 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
| URBA | N 42.19320
E 2.19525
:I o Sortida
E -0- Parc d'Assistencia
0,000 0,000 1“ x ¢/ de Concepcié Ducloux 1 3,620
| URBA |
0,014 | 0,014 | 13,606
| URBA |
0,1 80 0,1 66 3 x Ctra. de Barcelona 1 3,440
| URBA |
E Campdevanol.™x
/ Puigcerda N
0,515 | 0,335 |4 x C-17 13,105
| N-260 |
zA
DD LL
(D
2,430 | 1,915 |5 ROTONDA EN OBRES!! | 11,190
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SECClO 1 C_H_ O TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 1 C.H. 1 00h 25' 32,69 Kkmh | 13,620 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
| N-260 |
Q8
98 Octans
Accés a benzinera per lateral
4,420 | 1,990 |s 9,200
A | N-260 |
Q CAMPDEVANOL
L [ e ]
4,956 | 0,536 |7 ° 8,664
= ' ' [ n-260 | < GOMBREN
LJ@ % = LA POBLA DE LILLET
_ \ < B e
m < Campings|
Situar-se a < Turisme Rural|
5,190 | 0,234 |s lesquerra |, o 401 <85 GOMBREN|| 8430
| Gl-401 |
ﬁb (50)
GOMBREN
|
13,428 | 8,238 |9 0,192
N 42.24833
E 2.09147
13,620| 0,192 |4 x Gl-402 0,000
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Situacio controls

Gombren-La Pobla 1 14,175 Kms.
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Gombren-La Pobla1 14,175 Kms. C.H.-Sortida
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Gombren-La Pobla1 14,175 Kms. Arribada-Stop
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seccio 1 C.H. 1 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 2 C.H.2 00h 42 41,33 Km/h | 28,930 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
- N 42.24845
% E 2.09083 @
/@2 -
0,000 | 0,000 |; @ o <3 (K3 (T | 25030
A | Gl-402 | N 42.24892
@ E 2.073866 @
‘ R-2
2,029 | 2,029 |2 e 26,901
[ G402 | N 42.252710
il\ E 2.069713 @
= N
R-3
@ SANTU/ARI DE
MONTGRONY [}
2,639 | 0,610 |3 26,291
% N 42.24918
E 2.05549 @
R-4
4,686 | 2,047 |4 24,244
Gl-402 N .
@ = ( == @
./ <4 Apérﬂonet R-5
Coll de
B | o+
6,402 | 1,716 |s l | 22528
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seccio 1 C.H. 1 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 2 C.H.2 00h 42 41,33 Km/h | 28,930 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
| G402 | N 4224741
E 2.02861 @
@ ....... A R-6
4& 3 km |
8,242 | 1,840 |6 x B-402 20,688
| B-402 | N 4224310
E 2.01840 @
R-7
9,814 | 1,572 19,116
| G402 | N 4224357
E 2.00657 @
maspug
11,792| 1,978 17,138
| B-402 | N 4224487
E 1.99808 @
Sant Jauye/de
Frontanya® km — R-9
Area recréativa
de lafifeda 1 km —>
12,656 | 0,864 * x Ctra. Rural 16,274
| B402 | N 4224633
E 1.98277
TC-1
14,175]| 1,519 14,755
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SECClO 1 C_H_ 1 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 2 C.H.2 00h 42 41,33 Km/h | 28,930 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
| B402 | N 4224558
\ E 1.98003 @
Zp . @ . R-10
\O TC-1
14,421| 0,246 |[n = ¢ 14,509
| B-402 | N 42.24543
/&l E 1.97970
[ LA POBLA ]
Q/ DE LILLET
I
./ RAA CASTELLA
DE N’
14,460| 0,039 |2 i LA A 14,470
| B-402 |
Repsol
14,555| 0,095 14,375
| B-402 |
GUARDIOLA B.
BAGA
BERGA
16,592 | 2,037 12,338
| B-402 |
Q
GUARDIOLA B.
St. JULIA
V4 BERGA
23,231| 6,639 |15 5,699
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seccio 1 C.H. 1 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 2 C.H.2 00h 42 41,33 Km/h | 28,930 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
| B-402 |
=
< BERGA
BARCELONA
GUARDIOLAB. >
23,560| 0,329 |16 x C-16 5,370
C-16 )
O
v :
Incorporacié a C-16
23,801 0,241 |7 5,129
R |:| C-16
\
°))m
Cepsa /
98 Ocit.
D
24.819| 1,018 |s 4,111
3 N 42.19328
A E 1.86938
A "
@lfr'
— @ @ | X Malanyeu
28,512 3,693 19 x Ctra. a Malanyeu 0,418
\ | RURAL | N 42.193854
E 1.871330
®
28,930 0,418 |20 0,000
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Situacio controls

Malanyeu-La Nou 1 7,024 Kms.
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Malanyeu-La Nou 1 7,024 Kms. C.H.-Sortida
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Malanyeu-La Nou 1 7,024 Kms.

Arribada-Stop
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SECC|O 1 C_H_ 2 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 3 C.H.3 00h 15° 30,37 Kmh | 7,592 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
N 42.
=T )
o g R-1
0,000 | 0,000 B &I | | oo,
@ RURAL E 4?:;3232 @
m R-2
0,294 | 0,294 |> 7,298
| RURAL |
A
— PAS
= | CANADENC
0,764 | 0,470 |3 i 6,828
N 42.19472
@ / e E 1.88189 @
1,586 | 0,822 |4 l 6,006
| RURAL |
A
I PAS
! CANADENC
pk
2,160 | 0,574 |5 i 5,432
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SECClC) 1 C_H_ 2 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 3 C.H.3 00h 15° 30,37 Kmh | 7,592 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
[RURAL | N 42.19155
@ E 1.88027 @
R-4
2,181 | 0,021 |6 5,411

| RURAL | N 42.19245
E 1.86965 @
N
@ = £
< MA}/QA(IYEU
LA NOU 4,5 >

2,810 | 0,629 |7 4,782
| RURAL |
PAS
CANADENC
2,965 | 0,155 4,627
| RURAL |
PAS
CANADENC
4,067 | 1,102 3,525

| RURAL | N 42.18046
E 1.88719 @

R-6

4,533 | 0,466 |10 3,059
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seccio 1 C.H.2 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 3 C.H.3 00h 15° 30,37 Kmh | 7,592 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
N 42.17733
MI E 1.88675 @
4,892 | 0,359 |11 2,700
N 42.17371
[ e E 1.88502 @
R-8
5782 | 0,890 b2 $ 1,810
N 42.
% = e (2)
7 <_EI Pl >
00 @ < MAI/AI\,IYEU 45
Quirgls
LAZIKJSA >
6,817 | 1,035 |13 x BV-4022 0,775
RURAL N 42.16940
E 1.88738
>l O
7,024 | 0,207 |14 0,568
N 42.
LRumAL | 2 e ®
©® @ o
TC-2
7,170 | 0,146 |5 0,422
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seccio 1 C.H. 2 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 3 C.H.3 00h 15° 30,37 Kmh | 7,592 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
RURAL
1
./ 1er carrer a la dreta!
7,402 | 0,232 |16 o (LA NOU DE BERGUEDA) 0,190
| URBA |
7,577 | 0,175 |17 0,015
ST [ URBA | N 42.16657
| | E 1.88407
|
1O O
Entrada a
Reagrupament
7,592 | 0,015 | 0,000
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SECCIO 2 CH. 4 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 4 C.H. 5A 01h 00’ 43,81 Kmh | 43,808 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
| URBA | N 42.16638
E 1.88780
1O O
: : Sortida de
| /I Reagrupament
0,000 | 0,000 |4 ST 43,808
| URBA |
ﬁv% BERGA >
0,021 | 0,021 |2 x BV-4022 43,787
| BV-4022 |
@ Santuari de la Mare f
0 de Déu de Lurdes g
e
BV-4023
0,540 | 0,519 |5 “ x BV-4023 43,268
| BV-4023 |
La Canal
= CZsaa(ljee;L’Js >
VILADA >
< LA P_daU © |
0,804 | 0,264 |4 43,004
| BV-4023 |
?@\
7,071 | 6,267 |5 x C-26 36,737




24 RAL.-LI DE LA LLANA - RIPOLLES TROFEU AUTOSI Pagina 34
SECCIO 2 C.H. 4 | TEMPSAINVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 4 C.H. 5A 01h 00’ 43,81 Kmnh | 43,808 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
C-26
C-26
@ Km
7,959 | 0,888 |6 35,849
C-26
‘
| o™ VILADA
d |
10,176 | 2,217 |7 33,632
\ C-26
o
] 5 | BORREDAl
./ ..,"‘ |
18,412| 8,236 |s ® 25,396
C-26
ALP}%I)/S 12 >
21,035 2,623 |o 22,773
A
Santa Maria
=
29.674| 8,639 |10 ° 14,134
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SECCIO 2 C.H. 4 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 4 C.H. 5A 01h 00’ 43,81 Kmnh | 43,808 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
C-26
= < RIPOLL
4 2
S0P Vi
BARZELONA
41,570] 11,896 |11 X C-17 2,238
D CEPSA RIPO
0 98 Octans OLOT
\V/ PUIGCERDA
42,198 | 0,628 |+2 1,610
C-17
A
./ RIPOLL
|
42,385| 0,187 |13 ¢ 1,423
C-17
|
0 ripoLL O >
ST. JOAN ABADESSES
PUIGCERDA
VvV
42,551 0,166 |14 1,257
| URBA |
=] ' ' Centre © ™\
\\ EE INS Abat Oliva
EOI
V
42,949 0,398 15 x Ctra. de Barcelona 0,859
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SECClO 2 C_H_ 4 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 4 C.H. 5A 01h 00’ 43,81 Kmnh | 43,808 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
| URBA |
43,256 0,307 |16 0,552
| URBA |
o ’
43,636 | 0,380 |47 ¢ x Av. del Textil 0,172
v [LLURBA_| N 42.19584
: E 2.19248
O
Entrada a
Parc d'Asisténcia
43,808 0,172 |1s 0,000
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SECCIO 2 C.H. 5A TEMPS A INVERTIR .
A . PARC D'ASSISTENCIA 1
SECTOR 5 C.H. 5B Oh 20
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
oo v [LLURBA_| N 42.19584
E / ; E 219248
VA , O
(e
— Entrada a
‘ Parc d'Asisténcia

Assisténcia amb
. =N camions >3.5T

i trailers
)Ty

Assisténcia amb|
m_r$un?tes i
vehicles lleugers

ssistencies |*

|
A

Pll;c nocturn vigllat |
|20na d'espera vehicles sensé assiténcla

\ ,

Prohibit
Assisténcies

| URBA | N 42.19320

E 2.19525

Sortida
Parc d'Assisténcia

-BB -
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SECCIO 2 C.H. 5B TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 6 C.H.6 00h 30’ 27,24 Km/h | 13,620 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
| URBA | N 42.19320
E 2.19525
:I o Sortida
E - 5B- Parc d'Assisténcia
0,000 0,000 1“ x ¢/ de Concepcié Ducloux 1 3,620
| URBA |
Il
0,014 | 0,014 | 13,606
| URBA |
S107
)
0,1 80 0,1 66 3 x Ctra. de Barcelona 1 3,440
| URBA |
E Campdevanol.™x
/ Puigcerda N
\Y4
0,515 | 0,335 |4 x C-17 13,105
| N-260 |
zA
DD LL
(D
\V4
2,430 | 1,915 |5 ROTONDA EN OBRES!! | 11,190
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SECClO 2 C_H_ 5B TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A

SECTOR 6 C.H.6 00h 30’ 27,24 Km/h | 13,620 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER

TOTAL PARCIAL C.H.

| N-260 |
Q8
98 Octans

Accés a benzinera per lateral

4,420 | 1,990 |s 9,200

| N-260 |

>

@ [CAMPDEVANOL ]

« | |

4,956 | 0,536 |7 8,664

M GOMBREN
LA POBLA DE LILLET

-
=
00

7‘\\\. < B
m < Campings|
Situar-se a < Turisme Rural|
5,190 | 0,234 |s 'esquerra || o 40 <__ 8,5 GOMBREN|| 8 430
| Gl-401 |
CQI:I ( 50 )
GOMBREN
|
13,428 | 8,238 |9 0,192
N 42.24833
E 2.09147
13,620| 0,192 |4 x GI-402 0,000
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Situacio controls

Gombren-La Pobla 2 14,175 Kms.
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Gombren-La Pobla 2 14,175 Kms. C.H.-Sortida
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Gombren-La Pobla 2 14,175 Kms. Arribada-Stop
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SECCIO 2 C.H.6 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 7 C.H.7 00h 42 41,33 Km/h | 28,930 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
- N 42.24845
% E 2.09083 @
/0|2 -
0,000 | 0,000 |; @ o <3 (K3 (T | 25030
A | Gl-402 | N 42.24892
@ E 2.07386 @
‘ R-2
1,963 | 1,963 |2 ¢ 26,967
[ G402 | N 42.252710
il\ E 2.069713 @
= N
R-3
@ SANTU/ARI DE
MONTG'RONY [
2,639 | 0,676 |3 26,291
% N 42.24918
E 2.05549 @
R-4
4,686 | 2,047 |4 24,244
Gl-402 N .
@ = ( == @
./ <4 Apérﬂonet R-5
Coll de
B | o+
6,402 | 1,716 |s l | 22528
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SECCIO 2 C.H. 6 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 7 CH.7 00h 42' 41,33 Km/h | 28,930 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
| G402 | N 4224741
E 2.02861 @
@ ....... A R-6
$ 3 km |
8,242 | 1,840 |6 x B-402 20,688
| B-402 | N 4224310
E 2.01840 @
R-7
9,814 | 1,572 19,116
| G402 | N 4224357
E 2.00657 @
maspug
11,792| 1,978 17,138
| B-402 | N 4224487
E 1.99808 @
Sant Jauye/de
Frontanya® km — R-9
Area recréativa
de lafifeda 1 km —>
12,656 | 0,864 * x Ctra. Rural 16,274
| B402 | N 4224633
E 1.98277
TC-3
14,175]| 1,519 14,755
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SECClO 2 C_H_ 6 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 7 CH.7 00h 42' 41,33 Km/h | 28,930 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
| B402 | N 4224558
\ E 1.98003 @
Zp . @ . R-10
\O TC-3
14,421| 0,246 |[n = ¢ 14,509
| B-402 | N 42.24543
/&l E 1.97970
[ LA POBLA ]
|:|::3>/ DE LILLET
I
./ RAA CASTELLA
DE N’
14,460| 0,039 |2 i LA A 14,470
| B-402 |
Repsol
14,555| 0,095 14,375
| B-402 |
GUARDIOLA B.
BAGA
BERGA
16,592 | 2,037 12,338
| B-402 |
Q
GUARDIOLA B.
St. JULIA
V4 BERGA
23,231| 6,639 |15 5,699
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SECCIO 2 C.H. 6 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 7 C.H.7 00h 42 41,33 Km/h | 28,930 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
| B-402 |
=
< BERGA
BARCELONA
GUARDIOLAB. >
23,560| 0,329 |16 x C-16 5,370
C-16 )
O
v :
Incorporacié a C-16
23,801 0,241 |7 5,129
R |:| C-16
\
°))m
Cepsa /
98 Ocit.
D
24.819| 1,018 |s 4,111
3 N 42.19328
A E 1.86938
A "
@@
— @ @ | X Malanyeu
28,512 3,693 19 x Ctra. a Malanyeu 0,418
\ | RURAL | N 42.193854
E 1.871330
O - O
é
28,930 0,418 |20 0,000
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Situacio controls

Malanyeu-La Nou 2 7,024 Kms.

SNESANESED 4
&

on A

an 1

i

| suR) 2 e it
pioTies. i o

] ¥ el
. J1anof Sing

q. 1
51 Ngp i
£ LYol T i | ___
____ ___mEmui 3p $ 2 Togyl . =
[ TognL + Jelag BjossOLE] b= 2
l196n2 Sind H_m : S
. ®
0l y ] L
e /5]  upandiegap __ Tal ﬁ
1 . ! Tt i =
— | Lo X doobaneat 7esa =
o 5 i ]
A ¥ Soup ! ik (o ) ;
Auzay) 8p o s

: = [ eh
i .”_. ._-_.H_s 18P quraiiol 4 _8._.?._.
o o
FM+W e 5 i 3 : Eua__zammn N2y 3,
] ey |
i |
_
X
9
A :
v PUBRDTE} FUE ...n__
.M-T IR ) _.4m 7 .
3 Sl
1 =
i . b
'l sajaege) v L . n o
el e Om | * supljag’ i
ind " | ...:uq:om. ' ﬁm T, mewoeduap
¥ L g an g - Jsanboy |
Spag =Eu.._1%_u_ u |
.I. e T TR : (=) M
ey edeg ) e
5 i _W : .NE__.—_M_. E]
d. m m_ m m w.am__.._.ag.g g 1 = s ol [eutna ]
. > ¥ T RuiDY i

; oipad |2 wEuES 13p EB__
; . j i

LT i : ey it

Jla DEIYLP SUDId 2

P NEUIY,p BUIO] B] &
& 5 s[euelng ap edeg | Bla]EL ¥ (B Ao Y,p EWI0) _..4 =
A il e B wana e

y
4y
b Yy
ool ap 30f 13 . T ;
Y o : i A _ S
A o SUnyd 518 . o
[ ’
: . ) 200 A
; = 5
> o i ; 8ind e, Eﬁmﬂu ;L
A " 7 e -
i w © puDigos ap npojjo] 3 BSELT
BUNT]ELBE | =3 =5,




24 RAL-LI DE LA LLANA - RIPOLLES TROFEU AUTOSI

Malanyeu-La Nou 2 7,024 Kms. C.H.-Sortida
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SECCIO 2 CH.7 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 8 C.H.8 00h 41° 41,93 Km/h | 28,649 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
RURAL | aress %)
Q =
0,000 | 0,000 — alli g 28,649
RURAL | B rese %)
R-2
0,294 | 0,294 |> 28,355
| RURAL |
A
— = | PAS
—1— . CANADENC
0,764 | 0,470 |3 i 27,885
N 42.
@ /' RURAL | eetes %)
e
1,586 | 0,822 |4 l 27,063
| RURAL |
A
' PAS
. CANADENC
p\
2,160 | 0,574 |5 i 26,489
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SECClO 2 C_H_ 7 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 8 C.H.8 00h 41° 41,93 Km/h | 28,649 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
N 42.
% ; el e (@
| R-3
2,181 | 0,021 |6 26,468
RURAL N 42.19245
% E 1.86965 @
S
@ 5
< MA}/QA(IYEU
LA NOU 4,5 >
2,810 | 0,629 |7 25,839
| RURAL |
PAS
CANADENC
2,965 | 0,155 25,684
| RURAL |
PAS
CANADENC
4,067 | 1,102 24,582
N 42.
AL R et @
R-5
4,533 | 0,466 |10 24,116
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SECCIO 2 C.H.7 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 8 C.H.8 00h 41° 41,93 Km/h | 28,649 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
N 42.17733
MI E 1.88675 @
ﬂ(@ R-6
4,892 | 0,359 |11 23,757
/‘ BURAL | a0z %)
R-7
5782 | 0,890 2 & 22,867
i ey @
7 <_ElReig >
00 @ < MAI/AI\,IYEU 45
Quirgls
LAZIKJSA >
6,817 | 1,035 [i3 x BV-4022 21,832
RURAL N 42.16940
E 1.88738
>l O
7,024 | 0,207 |14 21,625
N 42.
LRumAL | 2 e @
&, =) o
TC-4
7,170 | 0,146 |5 21,479
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SECCIO 2 C.H.7 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 8 C.H.8 00h 41’ 41,93 Km/h | 28,649 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
RURAL
w0
'/%
7,402 | 0,232 |16 ® 21,247
| BV-4022 |
N
/ < BERGA
7,545 | 0,143 |17 21,104
| BV-4022 |
@ Santuari de la Mare f
0 de Déu de Lurdes g
T
8,065 | 0,520 |[is “ x BV-4023 20,584
| BV-4023 |
La Canal
= CZsaa(ljee;L’Js >
VILADA >
< LA D_GS_ZU © |
8,329 | 0,264 |19 20,320
| BV-4023 |
?@\
1 45596 6,267 20 x C-26 1 4,053
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SECCIO 2 C.H.7 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 8 C.H.8 00h 41’ 41,93 Km/h | 28,649 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
C-26
C-26
@ Km
15,484 | 0,888 |21 13,165
C-26
A
..............
o VILADA
g |
17,701 2,217 |22 10,948
\ C-26
o
] 5 BORREDA
o] |
25,937 | 8,236 |23 o 2,712
C-26
ALPENS 12 >
28,560 | 2,623 |24 x BP-4654 0,089
A | BP-4654 | N 42.13827
o E 2.01445
o— 9 O
cRe
o
28,649 0,089 |25 0,000
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Alpens 1 11,015 Kms. Arribada-Stop
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SECClO 2 C_H_ 8 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 9 C.H.9 00h 18’ 40,62 Km/h | 12,186 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
(5] 01574 O
@ A\~
0,000 | 0,000 <D K3 N |, o6
BP-4654 | N 42.13672
E 2.02569 @
R-2
1,532 | 1,532 |2 10,654
BP-4654 | N 42.13497
E 2.03757 @
xunicucra [N
2,988 | 1,456 |3 9,198
BP-4654 | N 42.13233
E 2.04548 @
_/ R-4
CAMPING
é PU)gZ’)’ERCOS >
= 100 m
4,586 | 1,598 |4 o 7,600
BP-4654 | N 42.13371
E 2.05552 @
R-5
6,185 | 1,599 |5 6,001
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SECCIO 2 C.H. 8 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 9 C.H.9 00h 18’ 40,62 Km/h | 12,186 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
BP-4654 | N 42.13305
E 2.07125 @
R-6
BP.4654
7,870 | 1,685 |6 4,316
BP-4654 | N 42.13053
E 2.08319 @
VAN
Sant Pere
[ de Serrallongasx H H
9,517 | 1,647 2,669
@@ BP-4654 | N 42.12576
E 2.00447
TC-5
11,015( 1,498 1,171
BP-4654| N 42.12472
E 2.09687 @
=) "
TC-5 f E
11,305] 0,290 |9 0,881
% | BP-4654 | N 42.12198
@ E 2.09848
PA ib @
R
11,742| 0,437 |10 0,444
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SECCIO 2 C.H. 8 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 9 C.H.9 00h 18’ 40,62 Km/h | 12,186 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
[BP-4654 |
AGAFAR LATERAL
DE FORMIGO:
ZONA D'ESPERA
12,021 0,279 |14 x ¢/ de 'Alzina 0,165
| LATERAL |
ZONA D'ESPERA
ENTRADA REAGRUPAMENT
12,120] 0,099 |12 x BP-4654 0,066
' ' '\\ [BP-4654 |
H E N
12,174] 0,054 |3 o 0,012
o | URBA | N 42.12031

E 2.10170

\

| |

| |
o O

| I
—_ -9-

o Entrada a

Reagrupament

12,186 0,012 |14 0,000




Pagina 61

N
< |
L
o
1
<
T.
P
E__-
s |
<
ol
=
oc
()
<
L
oc

Z - Juswednibeay

0
O
-
=
<
)
L
LL
O
oc
[
(2]
LUl
-
-
O
o
oc
<
<
<
-
-]
<
-]
LU
(]
—
-
<
oc
<
AN

7 A




24 RAL.LI DE LA LLANA - RIPOLLES TROFEU AUTOSI Pagina 62
SECClO 3 C_H_ 10 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
secTor 10 C.H. 11A 00h 38’ 42,58 Km/h | 26,966 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
| _URBA | N 42.12031
E 2.10170
ia o
| 0 | 10
| : Sortida de
'\ o Reagrupament
0,000 | 0,000 |4 26,966
7
0,022 | 0,022 |2 x BP-4654 26,944
| e
|
0,404 | 0,382 |3 26,562
\ [BP-4654 |
— SANT AGUSTI
/ DE LLUCANES
| |
5,536 | 5,132 |4 L 21,430
@ BP/%\ “l ® SANT RO
 — DE LLJJCANES
@% % E g::s Ilzl?ﬁ US ANES
25 | @
6,498 | 0,962 |5 20,468
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SECCl() 3 C_H_ 10 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SecTor 10 C.H. 11A 00h 38’ 42,58 Km/h | 26,966 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
[ BP-4654 |
Cussons
./ . [ (SORA) ]
12,297 | 5,799 |6 14,669
N |BP-4654|
Serradet
v L [ (SORA) ]
13,152 0,855 |; ¢ 13,814
|BP-4654|
' ' [ C-17
.. RIPOLL
VIC
13,935 0,783 |s 13,031
| BP-4654 |
T
145096 0,161 9 = x C-17 12,870
o C-17
D %
0 % RIPOLL >
VvV
23,031 | 8,935 |10 3,935
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seccldo 3 C.H. 10 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
secTor 10 C.H. 11A 00h 38’ 42,58 Km/h | 26,966 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
D CEPSA RIPO
0 98 Octans OLOT
\V/ PUIGCERDA
25,386 2,355 |11 1,580
A C-17
./ RIPOLL
I
25,573| 0,187 |2 ¢ 1,393
C-17
|
rRipoLL O >
0 ST. JOAN ABADESSES
PUIGCERDA
VvV
25,739| 0,166 |13 1,227
| URBA |
= ' ' Centre © \
\\ EE INS Abat Oliva
EOI
V
26,137 0,398 14 x Ctra. de Barcelona 0,829
| URBA |
26,444 0,307 |15 0,522
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SECCIO 3 C.H. 10 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
secTor 10 C.H. 11A 00h 38’ 42,58 Km/h | 26,966 Kms.
DISTANCIA 966 INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
| URBA |
./
26,824| 0,380 |16 x Av. del Textil 0,142
v [LLURBA_| N 42.19584
: E 2.19248
11A
Entrada a
Parc d'Asisténcia
26,966 ( 0,142 |17 0,000
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SECCIO 3 C.H. 11A | TEMPSAINVERTIR .
11 CH A1 1B 1h 00' PARC D'ASSISTENCIA 2
SECTOR H.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
S v [LUReA | N 42.19584
E / : E 219248
\f o ___. ! o
“fo
— Entrada a
‘ Parc d'Asisténcia

Assisténcia amb
. =N camions >3.5T

i trailers
)Ty

Assisténcia amb|
m_r$un?tes i
vehicles lleugers

' Accés '
Assistencies |- -

Pll;c nocturn vigllat |
|20na d'espera vehicles sensé assiténcla

\ ,

Prohibit
Assisténcies

| URBA | N 42.19320

E 2.19525

Sortida
Parc d'Assisténcia
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SECCIO 3 C.H. 11B | TEMPSAINVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 12 C.H. 12 00h 38' 35,71 Km/h | 22,616 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
| URBA | N 42.19320
E 2.19525
. Sortida
:’ Parc d'Assisténcia
e Q
0,000 | 0,000 |+ 22,616
| URBA |
\Y4
0,020 0,020 2 ¢/ de Concepcié Ducloux 22,596
A | URBA |
Il
0,040 | 0,020 |3 o 22,576
| URBA |
._/ ‘@
>
0,1 80 0,1 40 4 x Ctra. de Barcelona 22,436
| URBA |
M\ Vic
Berga \
Barcelona ™\
\Y4
0,515 | 0,335 |5 x C-17 22,101
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SECCIO 3 C.H. 11B | TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 12 C.H. 12 00Oh 38’ 35,71 Km/h | 22,616 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
C-17
\ 0 c-17
VIC
® \ BARCELONA >
BERGA
V
0,870 | 0,355 |6 ® 21,746
A C-17
ij Accés a benzinera
CEPSA per lateral
98 Octans
1,010 | 0,140 |, ° 21,606
C-17
C-17
VIC
BERGA >
1,260 | 0,250 |s 21,356
(o]
LES LLOSES
g ® |gercA >
( T /74 )! VIC
LONA
AE @ Ol = LLOSES _
1,910 | 0,650 | (Cop L 20,706
L C26 | C-26
o ®[m
180
== ©
11,532] 9,622 |10 11,084
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SECCIO 3 C.H. 11B | TEMPSAINVERTR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 11 C.H. 12 00Oh 38’ 35,71 Km/h | 22,616 Kms.
DISTANGIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
C-26 o
©) m
7 NE
5 ®
@ STA. MARIA
DE MATAMALA
13,556 | 2,024 |1 | | 9,060
C-26 N 42.13829
— E 2.01389
PA
A <12 ALPENS
22,519| 8,963 |12 x BP-4654 0,097
A | BP-4654 | N 42.13827
o f: E 2.01445
A
o ¢ ©
12 |2000 ml
®
22,616| 0,097 |3 I 0,000
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Alpens 2 11,015 Kms. Arribada-Stop
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SEcciO 3 C.H.12 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 13 C.H. 13 00h 55' 36,75 Kmh | 33,684 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
(5] sy O
2 A
0,000 | 0,000 |4 < K3 | | 5500,
BP-4654 | N 42.13672
E 2.02569 @
R-2
1,532 | 1,532 |2 32,152
BP-4654
N 42.
v ()
2,988 | 1,456 |3 30,696
BP-4654
N 42.
0
=
@ G
CAMPING
LPU ERCOS
&l
4,586 | 1,598 |4 o 29,098
BP-4654 | N 42.13371
@ E 2.05552 @
ﬁm R-5
6,185 | 1,599 |5 27,499
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SECCIO 2 C.H.7 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 8 C.H. 8 00h 55' 36,75 Kmnh | 33,684 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
BP-4654 | N 42.13305
E 2.07125 @
R-6
BP.4654
7,870 | 1,685 |6 25,814
: BP-4654| N 42.13053
E 208319 @
VAN
Sant Pere
de Serrallongasx H H
9,517 | 1,647 24,167
@@ BP-4654 | N 42.12576
E 209447
TC-6
11,015| 1,498 22,669
BP-4654| N 42.12472
E 209687 @
=) "
TC-6 f E
11,305| 0,290 |o 22,379
% | BP-4654 | N 42.12198
@ E 2.09848
PA ib @
R
11,742 | 0,437 |10 21,942
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SECCIO 2 CH.7 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 8 C.H. 8 00h 55' 36,75 Kmnh | 33,684 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
\ [ BP-4654 |
— [ SANT AGUSTI ]
/ DE LLUCANES
| |
17,690 | 5,948 |11 l 15,994
@ |—|BP/%< @ [sanTf |
— DE LLYUGCANES
@% % E % II;I?'E\ US ANES
22 | @
18,652 0,962 |12 15,032
[ BP-4654 ]
Cussons
/ - [ (SORA) ]
24,451 5,799 |13 9,233
N [ BP-4654 |
Serradet
./ L~ [ (SORA) ]
25,306 | 0,855 |14 ¢ 8,378
[ BP-4654 |
ey L
RIPOLL
o« ] _ N
N
26,089 | 0,783 |15 i 7,595
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SECCIO 2

TEMPS A INVERTIR

CH.7
A

MITJANA

DISTANCIA

SECTOR 8
DISTANCIA

TOTAL PARCIAL

C.H.8 00h 55’

DIRECCIO

36,75 Km/h

INFORMACIONS

33,684 Kms.

PROPER
C.H.

26,216 0,127

o b

[BP-4654 |

ST. QUIRZE
DE BESORA

x ¢/ de Berga

7,468

26,703 0,487

| URBA |

BP.4654

Km
0 A\Parc del Castell de

Avidra [Bv-5227 |

ACentreVia @ [J

A\ Hotel-Rest.
St. Quirze de Besora

B EO

Montesquiu [

A Acampades El Sola

x BV-5227

6,981

26,910 0,207

27,100 0,190

| URBA |

< Vidra [_Bv-5227

< RENFE [l

& Parc del Castell de
Montesquiu [

x Passeig del Ter

6,774

| URBA |

RENFE

Parc del Castell Santa Maria

de Besora
Vidra

Vic-Ripoll

de Montesquiu
Centre Vlla
Visplats

Hortel-Rest.

St. Quirze de Besora

Acampades el Sol3]
Accés Autocars
Pol. Industrials
Cementiri

x ¢/ de Vidra -

BV-5227

6,584

27,645 0,545

20

| BV-5227 |

o (ERET

® Sta. Maria de Besora

O,

N Vidra

| BV-5227 |

6,039
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SECCIO 2 C.H.7 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 8 C.H. 8 00h 55' 36,75 Kmh | 33,684 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
N | BV-5227 |
(40)
db [SANTA MARIA]
./ DE BESORA
|
33,099| 5,454 |21 ¢ 0,585
| BV-5227 | N 42.12724
~ E 2.26116
iA < A RIPOLL PER LLAERS
A I
33,580 0,481 22 x Cami dels Ferrers 0,104
A | RURAL | N 42.12811
o E 2.26128
O
33,684 | 0,104 |2 ° 0,000
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Llaés 1 15,581 Kms. C.H.-Sortida




24 RAL-LI DE LA LLANA - RIPOLLES TROFEU AUTOSI

Pagina 80

Llaés 1 15,581 Kms. Arribada-Stop
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SECClO 3 C_H_ 13 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 14 C.H. 14 00h 42' 36,26 Km/h | 25,381 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
e aster (:)
o 9 A1
0,000 | 0,000 |; @ < (K3 T | 25351
RURAL
G E 26201 @
®
< LLAERS
1,374 | 1,374 |2 24,007
| RURAL | .
E 0494 @
Y
2,608 | 1,234 22,773
RURAL .
T wewm [
R-4
4,006 | 1,398 21,375
RURAL N .
T vy [
R-5
6,266 | 2,260 19,115
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SECCIO 3 C.H. 13 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 14 C.H. 14 00h 42' 36,26 Km/h | 25,381 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
| RURAL |
A
] LLAERS
-
6,897 | 0,631 |6 o 18,484
RURAL
@ = i (@
R-6
<» )
8,352 | 1,455 |7 17,029
A | RURAL | .
F e (%)
R-7
(]
10,359 | 2,007 |s 15,022
RURAL N .
ﬂ T wewe [
s
RIPOLL >
11,762| 1,403 13,619
RURAL N .
T v ()
R-9
13,750| 1,988 11,631
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SECCIO 3 C.H. 13 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 14 C.H. 14 00h 42' 36,26 Km/h | 25,381 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
RURAL | N 42.18880
E 224680
15,581 1,831 |11 9,800
4 RURAL | N 42.19052
E 224665 @
.............. & —
@ ®
[
15,789 0,208 |12 9,592
| RURAL | N 42.19554
& EEZS E 224479
5 POLL
VALLFOGONA DEY >
RIPOLLES
17,031 ] 1,242 |13 x N-260a 8,350
| N-260a |
=
.
17,928 | 0,897 |14 7,453
| N-260a |
éﬁ' [VALLFOGON‘A ]
DEL RIPOLLES
|
23,344 5,416 |15 2,037
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SECCIO 3 C.H. 13 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 14 C.H. 14 00h 42' 36,26 Km/h | 25,381 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
[ N-260a |\ 45 19801
iA E 2.31606
‘> A
—
Can Manxa
24.701| 1,357 | : 0,680
[ N-260a |\ 4o 19846
E 2.32251
o [0
25,381 0,680 |17 0,000
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Canes-Santigosa -1 15,026 Kms. C.H.-Sortida
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Canes-Santigosa -1 15,026 Kms. Arribada-Stop
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SECCIO 3 C.H. 14 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 15 C.H. 15 00h 25' 35,84 Km/h | 16,726 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
Y =TT [(7)
R-1
0,000 | 0,000 | ° < k3| N 16,726
N-260a | N 42.19708
E 2.33304 @
R-2
A®
0,806 | 0,806 |2 15,920
o60a | N 42.19718
= E 2.34592 @
R-3
LA GARROTXA
Canes 1120 m
2,060 | 1,254 |3 14,666
Nasoa | B a7 %)
R-4
2,686 | 0,626 |4 14,040
PA N-260a | N 42.20394
@%U@ ,\ E 2.37712 @
Km
0 i
< St. JOAN DE
DE LES ABADESSES
5,057 | 2,371 |5 x GI-521 11,669
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SECCIO 3 C.H. 14 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 15 C.H. 15 00h 25' 35,84 Km/h | 16,726 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
[ ar521 | N 4220779
\ E 2.36157 @
"’.. \.
6,546 | 1,489 o 10,180
[ ar521 | N 4220029
E 2352208 @
R-7
7,512 | 0,966 9,214
Gl-521 N 42.21063
E 233275 @
IS
9,581 | 2,069 7,145
Gl-521 N 42.21349
E 231893 @
R-9
11,387 1,806 5,339
N 42.21889
E 230202 @
R-10
EL PLANAS
13,244 | 1,857 3,482
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SECClO 3 C_H_ 14 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 15 C.H. 15 00h 25' 35,84 Km/h | 16,726 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
| A N 42.22451
E 2.28912
| TC-8
®|—
15,026 | 1,782 |11 1,700
| GH1521 | N 42.20698
+ E 2.88524 @
ZP . R-11
@0 - @
15,312 0,286 | ° 1,414
N 42.22782
iA E 2.28805
N
RESTAURANT
MAS LES FREIXES
15,414] 0,102 |43 1,312
‘
& [ SANT JOAN ]
./ DE LES ABADESSES
|
16,091 0,677 |14 ® 0,635
< QOgassa
< Ripoll
Camprofion —>
Olof />
Irgna ->
16,210] 0,119 |5 0,516
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SECCIO 3 CH 14 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 15 C.H. 15 00h 25' 35,84 Km/h | 16,726 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
7(
| e
16,476 0,266 16 x ¢/ de I'Alcalde Pere Rovira 0,250
/
16,596 | 0,120 |+ o 0,130
B
* | A I{Jnfl
Mon‘estir de Sant Joan
de les Abadesses
16,629 0,033 18 v x Placa del Bisbe Torres i Bages 0,097
I/- - \I N 42.23229
A E 2.28730
1 O
\_ __-‘; 15
O/ o Entrada a
Reagrupament
16,726 0,097 19 ® Parquing Passatge Can Crehuet 0,000
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secclo 4 C.H. 16 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 16 C.H.17A 00h 23’ 28,67 Km/h | 10,990 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
[ URBA | N 42.23327
E 2.28795
O
Sortida de
Reagrupament
0,000 | 0,000 10,990
0,086 | 0,086 x C-1521 10,904
< QOgassa
< Ripoll
Camgrofion —>
Olof />
irdha =
0,163 | 0,077 x N-260 10,827
0,427 | 0,264 10,563
| N-260 |
RIPOLL
PUIGCERDA
ANDORRA >
7,865 | 7,438 x C-151a 3,125
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SEccio 4 C.H. 16 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A

SECTOR 16 C.H.17A 00h 23’ 28,67 Km/h | 10,990 Kms.

DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
A | C-151a |

./ lﬁl RIPOLL
|
8,500 | 0,635 |6 ¢ 2,490

ST | —

AJUNTAMENT 3 RIPOLL

%g e
DE TRANSIT
BENEFICIA
TOTHOM
9,394 | 0,894 1,596

7 x Ctra. de Sant Joan

| URBA |

9,91 7 0,523 8 x Plaga de I'Ajutament 1 ,073

/ |URBA|
"

@ @ @ Situar-se a I'esquerra
10,1 57 0,240 9 N-260a - Ctra. de Ribes 0,833

| URBA |

10,376| 0,219 |0 % 0,614
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secclo 4 C.H. 16 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 16 C.H.17A 00h 23’ 28,67 Km/h | 10,990 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
[ uRBA
Barcelona
Totes qhﬁccions
Jutjat
EOI
10,590 0,214 INS. Abat Oliba 0,400
| URBA |
10,685 0,095 Passeig de Ragull 0,305
A | URBA |
Repsol
./ 98 Octans
10,745| 0,060 |13 ¢ 0,245
| URBA |
./
10,940| 0,195 |4 ¢ x Av. del Textil 0,050
1 v [LURBA | N 42.19584
: ! E 219248
O— | 17A
Entrada a
Parc d'Asisténcia
10,990| 0,050 |5 0,000
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SECCIO 4 C.H. 17A | TEMPS AINVERTIR
A

PARC D'ASSISTENCIA 3

SECTOR 17 C.H.17B Oh 30’
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
oo v [LLURBA_| N 42.19584
E / ! E 219248
\~ ____________
o 17A
— Entrada a
‘ Parc d'Asisténcia

. e .
Assistencies |- :

Pll;c nocturn vigllat |
|20na d'espera vehicles sensé assiténcla

Assisténcia amb
. =N camions >3.5T

i trailers
T

Assisténcia amb|
fu_r?:m?tes i
vehicles lleugers

\ ,

Prohibit
Assisténcies

| URBA | N 42.19320

E 2.19525

Sortida
Parc d'Assisténcia
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Secclo 4 C.H. 17B | TEMPS AINVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 18 C.H. 18 00h 40’ 29,60 Km/h | 19,733 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
| URBA | N 42.19320
E 219525
EI Q Sortida
! Parc d'Assistencia
0,000 0,000 1“ -’ x ¢/ de Concepcié Ducloux 1 9,733
A | URBA |
([
0,014 | 0,014 |> ® 19,719
| URBA |
._/ ‘@
)
0,1 80 0,1 66 3 x Ctra. de Barcelona 1 9,553
| URBA |
M\ Vic N
Berga \
Barcelona ™\
\Y4
0,515 | 0,335 |4 x C-17 19,218
C-17
\ 0 c-17
0 VIC >
\ BARCELONA
A p‘ BERGA
0,870 | 0,355 |5 18,863
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Ssecclo 4 C.H. 17B | TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 18 C.H. 18 00h 40’ 29,60 Km/h | 19,733 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
A C-17
ij Accés a benzinera
gggPtSA per lateral
ctans
1,145 | 0,275 | ° 18,588
C-17
A .
C-17
n .......
@D BARCELONA
YV BERGA >
1,260 | 0,115 |7 ¢ 18,473
C-17 BP-4654
o) | @®L® 82
m PRATS L.
> 82 VIDRA
Sta. MARIA B.
©) S’:.aQUIRZE B.
11,625( 10,365 |s ®© x BP.4654 N 8,108
>
St. QUIRZE DE B
Sta. MARIA DE B.
VIDRA
12,218 0,593 |9 7,515
K [BP-4654 |
Iﬁl [ SANT QUlRZE]
/ DE BESORA
I |
12,309 0,091 |0 l 7,424
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SECCIO 4 C_H_ 1 7B TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A

SECTOR 18 C.H. 18 00h 40’ 29,60 Km/h | 19,733 Kms.

DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER

TOTAL PARCIAL C.H.

| URBA |

Avidra [Bv-5227 |
@ AcCentreVia @ [

§ BP.4654 AHotel-Rest. W W
@ Km St. Quirze de Besora

0 A\Parc del Castell de
Montesquiu [ M
A Acampades El Sola [l

12,752 0,443 |14 x BV-5227 6,981

g | URBA |
‘>— < Vidra

< RENFE [l
|: <€ Parc del Castell de

Montesquiu [ B

12,959| 0,207 |12 ¢ x Passeig del Ter 6,774

| URBA |

RENFE
Zarl\cA detl CastAeII Santa Maria
& Vontesquiu de Besora

Vidra
Vic-Ripoll Acampades el Sol3|
Centre Vlla Accés Autocars

Visplats Pol. Industrials
Hortel-Rest. Cementiri
St. Quirze de Besora

x ¢/ de Vidra - BV-5227 6,584

13,149| 0,190

| BV-5227 | 67::‘

59

® [ Ao

@ ® Sta. Maria de Besora

13,694 | 0,545 |14 T Vidra L_Bvezer ) 6,039

BV-5227
A [ BV-5227 |

SANTA MARIA

o DE BESORA
|

19,148 | 5,454 |15 ¢ 0,585
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SECClO 4 C_H_ 1 7B TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 18 C.H. 18 00h 40’ 29,60 Km/h | 19,733 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
| BV-5227 | N 42.12724
Q E 2.26116
i < A RIPOLL PER LLAERS
A
R I
19,629 0,481 16 x Cami dels Ferrers 0,1 04
A | RURAL | N 42.12811
o E 2.26128
18
19,733/ 0,104 |17 ° 0,000
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Llaés 2 15,581 Kms. C.H.-Sortida
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Llaés 2 15,581 Kms. Arribada-Stop
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SECClO 4 C_H_ 18 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 19 C.H. 19 00h 42 36,26 Km/h | 25,381 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
i (:)
o Q A1
0,000 | 0,000 |; @ < (K3 T | 25351
RURAL
G E 26201 @
®
< LLAERS
1,374 | 1,374 |2 24,007
| RURAL | .
E 0494 @
Y
2,608 | 1,234 22,773
RURAL .
T wewm [
R-4
4,006 | 1,398 21,375
RURAL N .
T vy [
R-5
6,266 | 2,260 19,115
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SEccIO 4 C.H. 18 | TEMPS AINVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 19 C.H. 19 00h 42 36,26 Km/h | 25,381 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
| RURAL |
A
] LLAERS
-
6,897 | 0,631 |6 o 18,484
RURAL
@ = e (@)
R-6
<» )
8,352 | 1,455 |7 17,029
A RURAL N .
T v [
R-7
(]
10,359 | 2,007 |s 15,022
m N 42.16132
ﬂ E 2.23250 @
s
RIPOLL >
11,762| 1,403 13,619
m N 42.17788
E 2.23355 @
R-9
13,750| 1,988 11,631
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SECCIO 4 C.H. 18 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 19 C.H. 19 00h 42 36,26 Km/h | 25,381 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
RURAL | N 42.18880
E 224680
15,581 1,831 |11 9,800
4 RURAL | N 42.19052
E 224665 @
.............. & —
@ ®
[
15,789 0,208 |12 9,592
| RURAL | N 42.19554
& EEZS E 224479
5 POLL
VALLFOGONA DEY >
RIPOLLES
17,031 ] 1,242 |13 x N-260a 8,350
| N-260a |
=
.
17,928 | 0,897 |14 7,453
| N-260a |
éﬁ' [VALLFOGON‘A ]
DEL RIPOLLES
|
23,344 5,416 |15 2,037
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SECCIO 4 C.H. 18 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 19 C.H. 19 00h 42 36,26 Km/h | 25,381 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
[ N-260a |\ 45 19801
iA E 2.31606
N
—
Can Manxa
24.701| 1,357 | : 0,680
[ N-260a |\ 4o 19846
E 2.32251
o o
25,381 0,680 |17 0,000
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Canes-Santigosa - 2 15,026 Kms. C.H.-Sortida
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Canes-Santigosa - 2 15,026 Kms. Arribada-Stop
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Secclo 4 C.H. 19 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 20 C.H. 20 00h 46’ 34,36 Km/h | 26,342 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
Nasoa | 4a%06 %)
9 R-1
=0
0,000 | 0,000 5 5 alli g 26,342
N-260a N 42.19708
E 2.33304 @
R-2
L @
0,806 | 0,806 l 25,536
@ nasoa | sane2 %)
R-3
LA GARROTXA
Canes 1120 m
2,060 | 1,254 24,282
260 | N 42.20019
= E 2.35157 @
R-4
2,686 | 0,626 23,656
PA N-260a | N 42.20394
% ,\ E 2.37712 @
Km
0 i
< St. JOAN DE
DE LES ABADESSES
5,057 | 2,371 x GI-521 21,285
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Seccio 4 C.H. 19 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 20 C.H. 20 00h 46’ 34,36 Km/h | 26,342 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
L G521 | N 4220779
E 236157 @
R-6
6,546 | 1,489 |6 19,796
[ ar521 | N 4220929
E 235228 @
R-7
7,512 | 0,966 |7 18,830
Gl-521 N 42.21063
E 233275 @
] R-8
s P
9,581 | 2,069 (s 16,761
Gl-521 N 42.21349
E 231893 @
R-9
11,387 1,806 14,955
N 42.21889
E 230202 @
R-10
EL PLANAS
13,244 1,857 13,098
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SECClO 4 C_H_ 1 9 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 20 C.H. 20 00h 46’ 34,36 Km/h | 26,342 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
| " N 42.22451
E 2.28912
h TC-10
O |-
15,026 | 1,782 |11 11,316
| GH1521 | N 4222698
) E 2.88524 @
ZP R-11
@ el - @
15,312 0,286 |12 ° 11,030
N 42.22782
i E 2.28805
A
N
RESTAURANT
MAS LES FREIXES
15,414] 0,102 |43 10,928
‘
& [ SANT JOAN ]
./ DE LES ABADESSES
I
16,091 | 0,677 |14 ® 10,251
< QOgassa
< Ripoll
Camprofion —>
~ Olof />
Irgna ->
16,210 0,119 |5 x N-260 10,132
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SEcclO 4 C.H. 19 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 20 C.H. 20 00h 46’ 34,36 Km/h | 26,342 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
7/
16,476 0,266 16 l (Urba St. Joan de les Abadesses) 9,866
.............. | N-260 |
[ SANT JOAN ]
DELES ABADESSES
|
17,165] 0,689 9,177
D | N-260 |
0 RIPOLL .
PUIGCERDA
v ANDORRA
23,819 6,654 |1s x C-151a 2,523
A | C-151a |
./ lﬁ RIPOLL
I
24,454 0,635 |19 ¢ 1,888
| C-151a | —
AJUNTAMENT @ERIPOLL
L Srpsion
DE TRANSIT
BENEFICIA
TOTHOM
25,441 0,987 20 x Ctra. de Sant Joan 0,901
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SEcclO 4 C.H. 19 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A

SECTOR 20 C.H. 20 00h 46’ 34,36 Km/h | 26,342 Kms.

DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
| URBA |
B,
s
26,065 0,624 21 x ¢/ Berenguer el Vell 0,277
| URBA |
"
.//// [”(iijii:j:
26,242 0,177 |2 x Plaga de 'Abat Oliba 0,100
| URBA |
26,282 0,040 23 x Placa del Monestir 0,060
i:::;;a::::j | URBA |
20
26,342 0,060 24 o Placa del Monestir 0,000
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Itinerari alternatiu A TC 1-3 Coll de Gombrén-La Pobla
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De sortida Gombrén-La Pobla

TEMPS A INVERTIR

MITJANA DISTANCIA

a C.H. Malanyeu-La Nou 00h 55’ 41,92 Km/h | 38,428 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
Gl-402 N 42.24845
E 2.09083
// @ @
0,000 | 0,000 o < |3 | 38,428
[ G402 | N42252710
il\ E 2.069713 (: J
= N
R-3
@ SANTUARI DE
] [ MONTGRONY [

2,639 | 2,639

x Ctra. de Montgrony 35,789

RURAL
‘7@\
12,707 (10,068 x BV-4031 25,721
BV-4031
Cagtelfar
de/N'Hug
%
12,750| 0,043 25,678
BV-4031
LA POBLA
o« [ DE LILLET ]
[ ]
CJ CA LAR
3 [ DE r\ﬁ% /7 ]

13,250( 0,500

25,178
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De sortida Gombréen-La Pobla TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
a C.H. Malanyeu-La Nou 00h 55' 41,92 Kmh | 38,428 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER

TOTAL PARCIAL C.H.

BV-4031
NSNS GUARDIOLA
) DE BERGUEDA
©

24,040( 10,790 6

€& Tunel del Cadi

LA POBLA
DE LILLET

14,388

Per anar a TC 2 Malanyeu-La Nou 1 passar a pagina 23 vinyeta, 13
Per anar a TC 4 Malanyeu-La Nou 2 passar a pagina 45 vinyeta, 13
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Iltinerari alternatiu B TC 3 Gombrén-La Pobla
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De sortida Gombren-La Pobla TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
a C.H. Alpens 01h 26’ 25,20 Km/h | 36,130 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
Gl-402 N 42.24845
E 2.09083
()
0,000 | 0,000 |4 36,130
A | GI1-401 |
‘/ ' [ CAMPDEVANOL ]
I
( J
8,776 | 8,776 |2 27,354
| Gl-401 I
<[
o ‘@ g [ ] >
] RIPOLL 3
[ BARCELONA 110.
9,382 | 0,606 |3 x N-260 26,748
| N-260 I
Il
Vic N\
0 Berga ™\
T Barcelona ™\
14,029 | 4,647 |4 x C-17 22,101
C-17
\ 0 C-17
0 VIC >
\ BARCELONA
v BERGA
14,384 0,355 |5 21,746
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De sortida Gombren-La Pobla TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
a C.H. Alpens 01h 26’ 25,20 Km/h | 36,130 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
C-17
C-17
BARCELONA
BERGA >
14,774] 0,390 |6 21,356
[ c17 ]
LES LLOSES
g @ |gercaA >
( T /74 )! VIC
LONA
AE ) Ol = LLOSES _
15,424 | 0,650 |- (Cos e 20,706
> c2s
v r ® 178
@ ‘ STA MA\
@ DE MATAMALA
27,070( 11,646 |s | | 9,060
C-26 N 42.13829
— E 201380
PA
A <12 ALPENS
36,033 | 8,963 |o x BP-4654 0,097
A | BP-4654 | c N 42.13827
. E 2.01445
A
o1y |8
(] . N
36,130 0,097 1o seguir a pagina 55 0,000
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Itinerari alternatiu TC 2 Malanyeu-La Nou 1
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De sortida Malanyeu-La Nou

TEMPS A INVERTIR

MITJANA

DISTANCIA

a C.H. Reagrupament La Nou 00h 15’ 32,34 Km/h | 8,085 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
| RURAL | N 42.19440
E 1.87299
llg @
0,000 | 0,000 < EJ| NF | o
| RURAL |
S 10
0,428 | 0,428 ¢ x C-16 7,657
C-16
= < 5  LANOU
DE BERGUEDA
Situar-se a lI'esquerral
2,527 | 2,099 x BV-4022 5,558
| BV-4022 | L
Wyl /!/ERGA
AGA
LANOU >
7,137 | 4,610 on e 0,948
\ | BV-4022 |
éb [ LA NOU ]
/ DE BERGUEDA
I
7.444 | 0,307 . 0,641
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De sortida Malanyeu-La Nou TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
a C.H. Reagrupament La Nou 00h 15’ 32,34 Km/h | 8,085 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
| URBA |
— !
7,759 | 0,315 ¢ 0,326
| URBA |
7,932 | 0,173 0,153
ST [ URBA | N 42.16657
| : E 1.88407
I
1O O
Entrada a
Reagrupament
8,085 | 0,153 0,000
Per fer Reagrupament La Nou de Bergueda, seguir a pagina 32
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Itinerari alternatiu TC 4 Malanyeu-La Nou 2
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De sortida Malanyeu-La Nou TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
a C.H. Alpens 00h 41’ 43,54 Kmh | 29,757 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
| RURAL | N 42.19440
E 1.87299
llg @
0,000 | 0,000 |+ «B K3 N 29,757
| RURAL |
/gf =
0,428 | 0,428 |2 ¢ x C-16 29,329
@ C-16
VILADA
I RIPOLL
.- St. LLORENGC
DE MORUNYS
10,938 10,510 3 x lateral 18,819
L |
St. |_;?b ENC
DE M NYS
\4 VILADA
RIPOLL
11,054 0,116 x C-26 18,703
seguir a pagina 53, vinyeta 20
14,596 | 3,542 15,161
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Itinerari alternatiu TC 5 Alpens 1

By ...
bl LU .-__._ ._._,-—.__u.._m

..___Fa.e.air..

THINVOTL 3G .éar

—_4h
I q.._m apy @

d | gpesiog 3
' UPEIA ...ﬂ 4

AeDaIqofT |8

Tﬁ

BloAUBDIET) BP |

. < gEnr jueg !
-_“_ Ll - |-| i
ior 4.,_._._H Al

£ EE__

_._.E.ﬁ_m_..

_d ._.m._._u_. Iﬂh_-




Itinerari alternatiu TC 5 Alpens 1 Pagina 130
De sortida d'Alpens TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
a Reagrupament Ripoll 00h 56' 24,53km/nh | 22,879 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
BP-4654 | N 42.13863
E 2.01574
0,000 | 0,000 < |oE3 AKX |25 79
|BP-4654|
= — Fegher
LES LLOSES
RIPOLL
i
0,177 | 0,177 x C-26 22,702
C-26
= RIPOLL
=S <__RIPOLL
S0P Vi
BARZELONA
20,7721 20,595 X C-17 2,107
D CEPSA RIPO
0 98 Octans OLOT
\V/ PUIGCERDA
21,398 0,626 1,481
C-17
A
./ RIPOLL
I
21,589| 0,191 ¢ 1,290
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De sortida d'Alpens TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
a Reagrupament Ripoll 00h 56' 24,53km/nh | 22,879 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
C-17
i
0 RiPOLL O >
ST. JOAN ABADESSES
PUIGCERDA
\Y4
21,792 0,203 |6 1,087
| URBA I
= ' ' Centre © \
\\ EE INS Abat Oliva
0]
Y4
2251 48 05356 7 x Ctra. de Barcelona 0,731
| URBA I
22,464 | 0,316 |s 0,415
| URBA I
./
22,836 | 0,372 |o ¢ x Av. del Textil 0,043
| URBA I
C.H.
Entrada a
Reagrupament
22,879 | 0,043 |10 0,000
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De sortida d'Alpens TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
a C.H. Llaés 00h 55 42,19 Km/h | 38,681 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
BP-4654 | N 42.13863
E 2.01574
0,000 | 0,000 | <M |ok3 || | 33631
[ BP-4654 ]
= «— Fofon
LES LLOSES
RIPOLL
=
0,177 | 0,177 |2 x C-26 38,504
C-26
= OLL
>
S0P VIC
BARCELONA
20,772 20,595 |3 X C-17 17,909
C-17 BP-4654
@ | @®L® 82
u PRATS‘L.
» 82 VIDRA
Sta. MARIA B.
@ S’:éQUIRZE B.
30,572| 9,800 |4 D | opasse \ 8,109
“~
St. QUIRZE DE B
Sta. MARIA DE B.
VIDRA
31,122/ 0,550 |s SEGUIR PER|PAGINA 76 VINYETA 16 7.559
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Itinerari alternatiu T.C. 7 - 9 Llaés
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De sortida de Llaés TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
a C.H. de Canes-Santigosa 00h 48' | 42,48 kmn | 33,986 kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
RURAL | N 42.12944
E 2.26130
‘@ |#
0,000 | 0,000 <3 KIS | 330956
[ RURAL |
<|:|:> SANT QUIIRZE
DE BESORA
STOP < VIDRA
0,093 | 0,093 x BV-5227 Passeig Pla del Teia | 33,893
[ BV.5227 |
A
&1 SANT. QUIRZE
./ DE BESORA
I
5,966 | 5,873 ¢ 28,020
[ URBA |
RENFE
Parc del Castell Santa Maria
de Montesquiu de Besora
Vidra
Vic-Ripoll \(\ Acampades el Sol3|
Centre Vlla Accés Autocars
Visplats Pol. Industrials
Hortel-Rest. Cementiri
St. Quirze de Besora
6,571 | 0,605 27,415
[ URBA | | 4 camp df Fylbol [l
A cAP /|:|/
\/) 1\ Fort fe S/ Jordi
(/\ Ru?ée| Zmber S.L.
til-I¢ries Bosch
Vic-Ripoll >
Zona Esportiva Il =>
65745 0,1 74 x ¢/ de Berga 27,241
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De sortida de Llaés TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
a C.H. de Canes-Santigosa 00h 48’ 42,48 Km/h | 33,986 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
| URBA |
<
RIPOLL
A e
7,510 | 0,765 |6 x BP-4654 26,476
| BP-4654 |
t Vi
[]
7,663 | 0,153 |7 = Xx C-17 26,323
D CEPSA RIPO
0 98 Octans OLOT
\V4 PUIGCERDA
18,807|11,144 |5 15,179
A C-17
./ RIPOLL
I
18,995 0,188 |o ' 14,991
C-17
i
ripoLL O >
0 ST. JOAN ABADESSES
PUIGCERDA
\V4
19,200| 0,205 |10 14,786
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De sortida de Llaés TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
a C.H. de Canes-Santigosa 00h 48' | 42,48 km/h | 33,986 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
| URBA |
Sant Joan A. \\
0 = Camprodon N
Olot-Girona \
v 1
19,558 | 0,358 |11 .- x C-26 14,428
C-26
\/
19,868 | 0,310 |12 :l |: 14,118
| URBA |
! ! Vallfogona
/ — de Ripollés )
! Situar-se a la dreta
20,916| 1,048 |13 ® x N-260a 13,070
| N-260a |
A
N-260a
d E 116 |
21,028 | 0,112 |14 o 12,958
Per anar a TC 8 Canes-Santigosa-1, passar a pagina 84 vinyeta 16
Per anar a TC 10 Canes-Santigosa-2, passar a pagina 107 vinyeta 16
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De sortida Canes-Santigosa TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
a Reagrupament Ripoll 00h 25’ 30,02 12,512 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
[ N-260a | N 42.19807
E 232306
O]
0,000 | 0,000 | < K3 || | 15510
| N-260a |
A
o] ieeoty |
I
1,625 | 1,625 |» ¢ 10,887
| N-260a |
11,
6,425 4,800 3 x Ctra. de les Llances 6,087
| RURAL |
"
1 25025 55600 4 x ¢/ de les Tres Creus 0,487
| URBA |
N
N
1 251 45 051 20 |5 x Passeig de la Plana 0,367
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De sortida Canes-Santigosa TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
a Reagrupament Ripoll 00h 25' 30,02 |12,512kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
| URBA |
. —® * Placa de
@ I'Abadessa Emma
12,285 0,140 |6 0,227
N
2 O 0) {rﬂ
.,5’_1; 1 flo0
e (]
1 2541 S 051 30 |7 x Plaga del Bisbe Torres i Bages 0,097
————= N 42.23229
LA E 2.28730
l ) E
O/ o Entrada a
Reagrupament
12551 2 05097 8 ® Parquing Passatge Can Crehuet 0,000

SEGUIR PER PAGINA 92
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) Hak y FuRT 6 h
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Itinerari alternatiu TC 10 Canes-Santigosa 2

>-28
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De sortida Canes-Santigosa TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
a Parc Tancat Ripoll 00h 46’ 29,79 Km/h | 22,840 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
[ N-260a | N 42.19807
E 2.32306
e e
SS-10
0,000 | 0,000 < |EI| T |, 549
| N-260a |
A
éb VALLFOGONA
o | [ DEL RIPOLLES ]
I
1,625 | 1,625 ¢ 21,215
| N-260a |
1l
6,425 4,800 x Ctra. de les Llances 1 6,41 5
| RURAL |
1]
125025 5,600 x ¢/ de les Tres Creus 10,815
| URBA |
A
N
1 251 45 051 20 x Passeig de la Plana 1 0,695




Itinerari alternatiu TC 10 Canes-Santigosa 2 Pagina 143
De sortida Canes-Santigosa TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
a Parc Tancat Ripoll 00h 46’ 29,79 Km/h | 22,840 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
| URBA |
E/‘ * Placade
@ I'Abadessa Emma
12,285 0,140 10,555
5 O :VJ'/I,\I I{J‘
12,415] 0,130 Siuar-se a |'@squerra x Placa del Bisbe Torres i Bages | 10,425
| URBA |
12,545 0,130 10,295
5109
12,631 0,086 x C-1521 10,209
SEGUIR PER PAGINA 113 VINYETA 15




